
 

 

34 

11. Onderdelenlijst 

 



 

 

35 

Nummer Omschrijving Artikelnummer 
1 Olieafdichting OND02-1000 
2 Spindel OND02-1001 
3 Kogellager OND02-1002 
4 Pinole OND02-1003 
5 Kogellager OND02-1004 
6 Bevestigingsschroef (M8x30L) OND02-1005 
7 Zeskantmoer OND02-1006 
8 Beugel OND02-1007 
9 O-ring 75mm OND02-1008 
10 Zeskantmoer OND02-1009 
11 Diepteaanslag OND02-1010 
12 Bevestigingsschroef (M8x16L) OND02-1011 
13 Bevestigingsblok OND02-1012 
14 Typeplaat OND02-1013 
15 Schroef OND02-1014 
16 Kraag OND02-1015 
17 Hendel OND02-1016 
18 Vastzetbout OND02-1017 
19 Tandwielkast OND02-1018 
19A Oliepeilglas OND02-1019 
20 Veerhuis OND02-1020 
21 Zeskantmoer OND02-1021 
22 As OND02-1022 
23 Spie (5x5x40L) OND02-1023 
24 Spie (5x5x20L) OND02-1024 
25 O-ring OND02-1025 
26 Wormwiel OND02-1026 
27 Indicator OND02-1027 
28 Klinknagel OND02-1028 
29 Afdekking wormwiel OND02-1029 
30 Bevestigingsschroef (M8x16L) OND02-1030 
31 Verbindingsstuk fijnvoeding OND02-1031 
32 Knop van hendel OND02-1032 
33 Hendel OND02-1033 
34 Greep OND02-1035 
35 Bevestigingsschroef (3/8”x1/8”L) OND02-1036 
35A Bevestigingsschroef (M6x12L) OND02-1037 
36 Wormas OND02-1038 
36A Stelschroef (M6x10L) OND02-1039 
36B Spie (4x4x18L) OND02-1040 
37 Druklager OND02-1041 
38 Revet OND02-1042 
38A Greep OND02-1043 
39 Mof OND02-1044 
40 Schaalverdeling OND02-1045 
41 Stelschroef (M5x6L) OND02-1046 
42 Handwiel fijnvoeding OND02-1047 
43 Olieafdichting OND02-1048 
44 Hendel OND02-1000 
45 Olieafdichting OND02-1049 
46 Stelschroef (M5x6L) OND02-1050 
46A Veerpen OND02-1051 
47 Knop van hendel OND02-1052 
48 Hendel OND02-1053 
49 Greep OND02-1054 
50 Stang OND02-1055 



 

 

36 

51 Mof OND02-1056 
52 Olieafdichting OND02-1057 
53 Tandwiel (M2x53T) OND02-1058 
54 Kogellager OND02-1059 
55 C-ring OND02-1060 
56 Klemveer OND02-1061 
57 Trekstang OND02-1062 
58 Kogellager OND02-1063 
59 Klemveer OND02-1064 
60 Tandwiel (M2x42T) OND02-1065 
61 Tandwiel C-As (M2x15T) OND02-1066 
62 C-ring OND02-1067 
63 Afdekking OND02-1068 
64 Tandwiel (M2x35T) OND02-1069 
65 Spie (6x12L) OND02-1070 
66 Spie (6x8L) OND02-1071 
67 Klemveer OND02-1072 
68 B-As OND02-1073 
68A Spie (5x5x40L) OND02-1074 
69 Tandwiel (M2x16T/42T) OND02-1075 
69A Veer OND02-1076 
69B Kogel (diam. 8) OND02-1077 
70 Tandwiel (M2x35T) OND02-1078 
71 A-As OND02-1079 
71A Spie (5x5x10L) OND02-1080 
72 Afdekking tandwielkast OND02-1081 
73 Bevestigingsschroef (M6x20L) OND02-1082 
74 Afdekking spindel OND02-1083 
75 Conische pen OND02-1084 
76 Motor OND02-1085 
77 Spie (6x6x30L) OND02-1086 
78 Olieafdichting OND02-1087 
79 Bevestigingsschroef (M8x20L) OND02-1088 
80 Zeskantschroef OND02-1089 
81 Veerrevet OND02-1090 
82 Kogellager OND02-1091 
83 Klemveer OND02-1092 
84 Klemveer OND02-1093 
85 Bedieningspaneel OND02-1094 
86 Schroef (M4x8L) OND02-1095 
87 Draaibare stang OND02-1096 
88 C-ring OND02-1097 
89 Beugel OND02-1098 
90 Stelschroef (M6x8) OND02-1099 
91 Schroef (M8x16L) OND02-1100 
92 Beugelarm OND02-1101 
93 Stelschroef (M6x8) OND02-1102 
94 Beschermkap OND02-1103 
95 Bus OND02-1104 
96 Revet OND02-1105 
97 Schroef (3/8”x3/8”) OND02-1106 
98 Afdekking OND02-1107 

 

 



 

 

37 



 

 

38 

Nummer Omschrijving Artikelnummer 
1 Onderstel OND02-1108 
2 Veerrevet OND02-1109 
3 Zeskantbout OND02-1110 
4 Kolom OND02-1111 
5 Spie OND02-1112 
6 Schroef voor afstellen spie OND02-1113 
7 Bevestiging voor omhoog en omlaag OND02-1114 
8 Moer leispil z-as OND02-1115 
9 Bevestigingsschroef (M8x20L) OND02-1116 
10 Klembout (M8) OND02-1117 
11 Leispil z-as OND02-1118 
12 Zitting OND02-1119 
13 Bevestigingsschroef (M6x16) OND02-1120 
14 Kogellager OND02-1121 
15 Conische pen OND02-1122 
16 Ring OND02-1123 
17 Bevestigingsset spil OND02-1124 
18 Rubberen afdekking OND02-1125 
19 Bevestigingsschroef (M5x8) OND02-1126 
20 Kogellager OND02-1127 
21 Bevestigingsschroef (M6x16) OND02-1128 
22 Zitting OND02-1129 
23 Beugel OND02-1130 
24 Wormwiel OND02-1131 
25 Revet OND02-1132 
26 Bevestigingsschroef (M8x16) OND02-1133 
27 Bout t-sleuf (1/2x50L) OND02-1134 
28 Elektriciteitskast OND02-1135 
29 Wormas OND02-1136 
30 Spie OND02-1137 
31 Kogellager OND02-1138 
32 Zitting kogellager OND02-1139 
33 Kogellager OND02-1140 
34 Ring OND02-1141 
35 Ring OND02-1142 
36 Stelmoer OND02-1143 
37 Bevestigingsschroef (M8x16L) OND02-1144 
38 Hendel OND02-1145 
39 Handgreep OND02-1147 
40 Moer OND02-1148 
41 Revet OND02-1149 
42 Stelschroef (M5x5L) OND02-1150 
43 Handwiel OND02-1151 
44 Ring OND02-1152 
45 Bevestigingsschroef (M6x16L) OND02-1153 
46 Zitting kogellager OND02-1154 
47 Werktafel OND02-1155 
48 Spie OND02-1156 
49 Spil langsvoeding OND02-1108 
50 Bevestigingsschroef (M8x20L) OND02-1109 



 

 

39 

Nummer Omschrijving Artikelnummer 
51 Spilmoer langsvoeding OND02-1158 
52 Aanslag (set) OND02-1159 
53 Bus OND02-1160 
54 Bevestigingsschroef (M6x20L) OND02-1161 
55 Zitting kogellager OND02-1162 
56 Slede OND02-1163 
57 Klembout (M8) OND02-1164 
58 Schroef voor afstellen spie OND02-1165 
59 Bevestigingsschroef (M8x16L) OND02-1166 
60 Aanslagblok OND02-1167 
61 Spie voor dwarsvoeding OND02-1168 
62 Spilmoer voor dwarsvoeding OND02-1169 
63 Vleugelschroef (3/8) OND02-1170 
64 Spie voor langsvoeding OND02-1171 
65 Spil voor langsvoeding OND02-1172 
66 Zitting kogellager OND02-1173 
67 Ring OND02-1174 
68 Handgreep OND02-1175 
69 Bevestigingsschroef (M8x40L) OND02-1176 
70 Bevestigingsschroef (M8x12L) OND02-1177 
71 Onderstel OND02-1178 
 Transformator OND02-1179 
 Zekering OND02-1180 
 Hoofdschakelaar OND02-1181 

 

 


